PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12.2014 № 667-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение

к постановлению  Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па



В   соответствии   с   постановлением  Администрации  Северодвинска от  22.10.2012 № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (в ред. от 11.11.2014) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
580 027
PAGE